
UCHWAŁA NR XXXIV/243/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenie zgody na wynajmowanie na okres do 3 lat części budynku 
gospodarczego położonego na działce nr 72/33 we wsi Rudawica

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża  się zgodę Wójtowi Gminy na zawarcie z Panem Mirosławem Huszczą  
kolejnej umowy  na okres do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama  nieruchomość 
o powierzchni  użytkowej 40 m² w miejscowości Rudawica położonej   na działce Nr 
72/33. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




